
 *MMFMX024V2JQ* 

 

 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 240592/2024 
Spisová značka: MMFM_S  22583/2024/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona Čechová 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  19.12.2024 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

1. Označení veřejné zakázky a zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná 
ve smlouvě. 

 
Číslo veřejné zakázky:  P24V00000123 
Název akce:   Zpracování PD - Dopravní terminál Frýdek-Místek 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ:    Z2024-043216 
 
Druh veřejné zakázky:  nadlimitní veřejná zakázka na služby 
Zadávací řízení:  otevřené řízení  
 
 
Zadavatel:      Statutární město Frýdek-Místek 
       Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
  IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  
 
1. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování jednotlivých stupňů projektové dokumentace v rámci 
realizace projektu s názvem „Dopravní terminál Frýdek-Místek“, který bude vybudován  
v prostoru stávajících autobusových zastávek před vlakovým nádražím ve Frýdku-Místku, části 
Frýdek, který bude primárně řešit autobusovou dopravu (MHD, příměstskou dopravu i dálkovou 
dopravu) včetně technického a odbavovacího zázemí terminálu, ve stupních: 
 

a) dokumentace pro vydání povolení záměru (DSP); 
b) dokumentace pro provedení stavby (DPS), ____________________________ 

 
včetně inženýrské činnosti, autorského dozoru. 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 240592/2024  Strana 2 (celkem 4) 
 

 

 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
3.390.000,- Kč bez DPH, tj. 4.101.900,- Kč vč. DPH   
 
2. Druh zadávacího řízení  
Nadlimitní otevřené řízení 
 
3. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

 

Č. 
 

Obchodní 
název/firma 

 
Sídlo 

 
IČ 

 
Cena bez 
DPH/Kč 

 
Cena včetně 

DPH/Kč  

1. 

Společnost 
„DPOva/ARPIK – 
Dopravní terminál“ 
Vedoucí společník: 
DOPRAVOPROJEKT 
Ostrava a.s.   

Masarykovo 
náměstí 5/5, 
70200 
Ostrava 

42767377 4.225.000,00  5.112.250,00 

2. SHB, akciová 
společnost 

Masná 
1493/8, 
70200 
Ostrava 

25324365 
         
3.390.000,00 
 

4.101.900,00 

 3. CityTraffic, s.r.o. 
Bartákova 
1121/3, 
14000 Praha 

46345761 4.710.000,00 5.699.100,00 

4. 
7s architektonická 
kancelář s.r.o. 

Družstevní 
ochoz 
1288/20, 
14000 Praha 

28188845 3.775.400,00 4.568.234,00 

5. 

 
Sdružení  
KANIA &  S+T 

vedoucí člen 
KANIA a.s. 

Špálova 
80/9,                 
702 00 
Ostrava 

26817853 4.444.000,00 5.386.240,00 

 
4. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení Označení 

všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 
 
 

Účastník 
 

Odůvodnění 
 

CityTraffic, s.r.o. 

Účastník nesplnil základní způsobilost: 
- nedoložil doklady: 

• Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

• Výpisy z evidence Rejstříku trestů [§ 74 odstavec 1 
písm. a)], 



Č.J.: MMFM 240592/2024  Strana 3 (celkem 4) 
 

 

 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
Účastník nesplnil profesní způsobilost: 
- nedoložil u autorizovaných osob Ing. arch Kotase a                  

Ing. Ibla: smlouvu nebo jinou osobou podepsané 
potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek 
jiné osoby dle § 83 odst. 1 písm. d) zákona k 
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

7s architektonická kancelář s.r.o. 

Účastník nesplnil technickou kvalifikaci: 
Účastník prokázal splnění technické kvalifikace 
předložením seznamu členů realizačního týmu: 

 hlavní projektant –  Mgr. Ing. arch. Kubica - 
osvědčení o autorizaci v oboru 
„Architektura“ 

V zadávací dokumentaci byla požadována 1 osoba na 
pozici hlavního projektanta, který musí splňovat tyto 
požadavky:  
- je držitelem osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o 

registraci usazené osoby či hostující osoby podle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, popřípadě 
osvědčení o registraci v tomtéž oboru v případě osob 
usazených a hostujících ve smyslu § 7 písm. b) a části 
šesté zákona  č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů pro obor Dopravní stavby. 

 
 
 

5. Označení dodavatele, s nimž byla uzavřena smlouva 
 

 
 
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka SHB, akciová společnost,                      
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava, IČ: 25324365. 
 
 
 



Č.J.: MMFM 240592/2024  Strana 4 (celkem 4) 
 

 

 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

6. Označení poddodavatelů 
 

Nepoužito. 
 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 
 

Nepoužito. 
 
8. Odůvodnění požití jednacího řízení bez uveřejnění  

 
Nepoužito. 

 
9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
 

Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění požití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito 
 
 
12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

 
Jedná se o nadlimitní VZ na služby – zpracování projektové dokumentace. Veřejná zakázka 
nebyla rozdělena na části z důvodu zpracování jednotlivých stupňů projektové dokumentace 
jedním zhotovitelem. 
 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle                 

§ 78 odst. 3 ZZVZ 
 

Nepoužito. 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ 
 


		2024-12-19T07:00:02+0000




